РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                        ЕЛЬЦОВСКИЙ   РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                                АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.05.2014  № 10
с.Ельцовка
 О списании задолженности по бюджетному кредиту и начисленным процентам выданным 2006-2008г. СПК «Новокаменский»
         В  соответствии со ст. 196 и ст. 416 Гражданского кодекса РФ, в целях упорядочения бухгалтерского учета муниципального образования и исключения невозможной ко взысканию дебиторской задолженности предприятия банкрота  Ельцовский  районный  Совет  депутатов  РЕШИЛ:
1. Признать невозможной к взысканию задолженность по бюджетному кредиту и начисленным процентам  по СПК «Новокаменский» в сумме 75382,57 руб.

2. Списать задолженность по централизованным кредитам, выданным в 2006-2008 гг. СПК «Новокаменский» ,перед районным бюджетом в сумме 75382,57 руб. в том числе: основной долг 49540 руб., процентов за пользование кредитом 11573,28 руб., пени 14269,29 руб.
3. Контроль,  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную  комиссию  районного  Совета  депутатов  по  бюджету,  налоговой  и кредитной  политике  (С.И.Старикова).
Глава района                                                                                                   А.С.Костылев